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                                                              КАРАР

Александровка   авыл  җирлеге  Советының 2018елның 12декабрендәге  
50номерлы“Татарстан  республикасы Лаеш  муниципаль  
районыАлександровка  авыл җирлегенең 2019елга, 2020 һәм 2021 еллар 
план  чорына  каралган бюджеты турында” карарына үзгәрешләр һәм 
өстәмәләр кертү турында.

Россия  Федерациясе  Бюджет  кодексы,  «Россия  Федерациясендә  җирле
үзидарә оештыруның гомуми принциплары турында»2003 елның 6 октябрендәге
131-ФЗ  номерлы  Федераль  закон,Татарстан  Республикасы  Бюджет  кодексы
нигезендә,  «Татарстан  Республикасы  Лаеш  муниципаль  районының
Александровка авыл  җирлеге»  муниципаль  берәмлеге  Уставына  таянып,
Татарстан  Республикасы  Лаеш  муниципаль  районы Александровка авыл
җирлеге Советы карар итте:

Авыл җирлеге бюджетының чыгым өлешенә үзгәрешләр кертергә

Юнәлеш
чыгым

КВС
Р

КФС
Р

КЦСР КВР КОС
ГУ

Доп.
ЭК

Доп. 
КР

Доп.
ФК

җыелма руб.
Кварталлар буенча бүленеш

  1 кв   2 кв.  3 кв.

Башлык 
хезмәт хакы

904 010
2

990000203
0

121 211 00000
0

301 13110 +96457,90 +221,90

Хезмәт 
хакына исәп-
хисап

904 010
2

990000203
0

129 213 00000
0

301 13110 +37389,61 +1290,93 +2187,65 +189,03

хезмәт хакы 904 010
4

990000204
0

121 211 00000
0

301 13110 -96457,90 -221,90

Хезмәт 
хакына исәп-
хисап

904 010
4

990000204
0

129 213 00000
0

301 13110 -37389,61 -1290,93 -2187,65 -189,03

барлыгы 0 0 0 0
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